CATs
-Cardiovascular Thrombosis Seminar-

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、第12回「CATs」を下記の要領にて開催する運びとになりました。
ご多用中恐れ入りますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

記

日時 ： 2023年 2月 3日 （金曜日） 19:00～20:30

会場 ：鉄鋼エグゼクティブラウンジ＆カンファレンスルーム
南館4F ROOM2＋3

(東京都千代田区丸の内1-8-2 鉄鋼ビルディング 南館4階)
WEB配信URL：
https://bigm2y.zoom.us/webinar/register/WN_QhDccukDRd6FyvJK1RXDag

[プログラム]

座長 ： 信州大学医学部 循環器内科学教室

教授 桑原 宏一郎 先生

臨床分野特別講演：19：00-19：45

「循環器医が知っておくべき
静脈血栓塞栓症の最近の動向」

京都大学医学部附属病院 循環器内科
山下 侑吾 先生

基礎分野特別講演：１9：45-20：30

「温度感受性TRPチャネルの構造と機能
ー2021年ノーベル生理学医学賞によせてー」

生理学研究所 細胞生理研究部門

教授 富永 真琴 先生
主催：バイエル薬品株式会社

ハイブリッド開催

MTG22-00335429-20221111

Webカンファレンスへの参加方法

Zoom Webカンファレンスに必要な動作環境は、https://zoom.usをご確認ください。

参加登録用
URL

【Web講演会ご参加方法】

【ここをクリックして参加】

参加登録用QRコード 参加登録ページ 視聴用URL

【Zoom視聴マニュアル】

Zoomは、PC・タブレット端末・スマートフォンでご視聴が可能です。
事前準備方法、Web講演会当日のご視聴方法については、
以下マニュアルをご参照願います。

https://support.bigm2ylive.com/manual/

【参加登録用URL／二次元コード】からZoom登録ページに遷移頂き、
【氏名・メールアドレス・施設名】のご入力をお願い致します。
ご登録完了後、視聴用URLが記載されたメールが送信されますので、
講演会当日はメール内【ここをクリックして参加】からご参加お願い致します。

https://bigm2y.zoom.us/webinar/regis
ter/WN_QhDccukDRd6FyvJK1RXDag

【問い合わせ先】

バイエル薬品株式会社 安達 隆一
TEL    ：090-5258-5318
E-mail：ryuichi.adachi@bayer.com

ご回答いただいた個人情報は、主に本学術講演会の運営・管理に使用します。
その他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal